
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про присвоєння адрес на території  

Біляївської міської територіальної громади 

 

          Керуючись пп. 10 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до ст.ст. 26
3
-26

5
 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», Постанови Кабінету Міністрів 

України №690 від 07.07.2021 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши надані 

документи та заяви громадян про присвоєння адреси житловим будинкам, які 

розташовані на території Біляївської міської територіальної громади,  

виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. В зв’язку з упорядкуванням номерів, присвоїти адресу житловим 

будинкам, які знаходяться у власності  наступних громадян: 

 - Баран Василя Йосиповича – Україна, Одеська обл., Біляївський р-н, 

Біляївська міська територіальна громада, м. Біляївка, вул. _________, __; 

 - Мігалатьєва Володимира Івановича – Україна, Одеська обл., 

Біляївський р-н, Біляївська міська територіальна громада, с. Кагарлик,                   

вул. _________, __. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський  голова                                                     М.П. Бухтіяров   

 

№ 120 від 16 липня 2021 року  

м. Біляївка 


